- 1 -

西北农林科技大学 生命科学学院

学生工作例会纪要

生命学﹝2017﹞4 号

2017 年 4 月 5 日下午,学院党委副书记徐海主持召开了学生

工作例会,现将主要工作安排纪要如下:

一、马拉松组织相关事宜

1、观众 160 人（2016 级 100 人，15 级 60 人，8:30 之前

到位，地点西门）；4 月 8 号下午 4:00 看场地。

2、准备横幅。

3、吕书记强调：半马/全马，摸清学生身体和训练情况；做

好工作记录，半马和全马体检费用全报销，生病学生坚决不让参

 - 2 -

加，要给学生强调清楚。

4、马拉松现场学生安全问题。8:30-11:00，要求专职、兼

职辅导员，副书记都需在场。

5、提高对突发情况的警惕（安全、宗教等）。

二、王文博处长强调

1、走访学生宿舍，排查情况（校外住宿应该按照程序办理）。

2、排查学生电信诈骗案件。

3、宗教信仰排查，纸质版材料 5 月 8 号上报。

三、研究生工作：

1、科学道德与学风建设；党建工作。

2、省办公厅：排查学生残疾情况，5 月 8 号上报。

四、徐书记对马拉松观众的组织工作进一步进行了安排部署，此

外确定在 5 月 5 号下午召开本学期第一次班主任工作会议，要求

毕业班准备好各班就业情况表。会上将由陈悦进行心理预警培训，

徐书记传达班主任工作条例。

参  会：徐  海  董 青 康  乐  艾群轶   张红云  邵禹华

陈 悦  高  英

 2017 年 4 月 5 日